
Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

391.

Na osnovu člana 95c stav 1 Zakona o vodama ("Službeni list RCG", broj 27/07 i "Službeni list CG", br. 32/11,
48/15, 52/16 i 84/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od 24. februara 2022. godine, donijela je

ODLUKA

O ODREĐIVANJU PODRUČJA ZNAČAJNO UGROŽENIH OD POPLAVA

("Službeni list Crne Gore", br. 030/22 od 21.03.2022)

Član 1
Ovom odlukom se određuju područja za koja postoje značajni rizici od poplava ili se njihova pojava može

smatrati vjerovatnom (u daljem tekstu: područje značajno ugroženo od poplava).

Član 2
Područja značajno ugrožena od poplava data su u Prilogu koji čini sastavni dio ove odluke.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 04-716
Podgorica, 24. februara 2022. godine

Vlada Crne Gore
Predsjednik,

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.


